
WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6 

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________               

              tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

DEZ/1056/2024                                                                                              Jelenia Góra, dnia 05.07.2024 r. 
                                                             

    DO   WYKONAWCÓW 

 

Dot.: Dostawa, montaż i uruchomienie 3 aparatów do hemodializy  

dla Stacji Dializ w Wojewódzkim Centrum Szpitalnym Kotliny Jeleniogórskiej 

Nr referencyjny : ZP/PN/27/06/2024 

PUBLIKACJA OGŁOSZENIA W EZAMÓWIENIA:   

NUMER OGŁOSZENIA:  2024/BZP 00388684/01 Z DNIA 2024-06-28 

 

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-

506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. 

Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  
 

ZESTAW 1: 
1. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego 

zapisu w § 4 wzoru umowy: 

2. Kary te będą naliczane w następujących sytuacjach i wysokościach. Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną: 

a) w wysokości 0,5% wartości niedostarczonej części przedmiotu umowy netto, o której 

mowa w § 3 pkt. 1, za zwłokę w dostawie za każdy dzień licząc od daty upływu terminu 

dostawy wskazanego w ofercie przetargowej do dnia ostatecznego przyjęcia przedmiotu 

zamówienia zgodnie z § 1 ust. 8 umowy bez zastrzeżeń przez Zamawiającego; 

b) w wysokości 0,5% wartości wadliwej części przedmiotu umowy netto, o której mowa 

w § 3 pkt. 1, w przypadku zwłoki usunięcia wady ujawnionej w okresie gwarancji i 

rękojmi, za każdy dzień zwłoki. 

Zamawiający zrezygnuje z naliczania kary umownej określonej w ust. 2. pkt b) w 

przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego o tych samych parametrach 

c) w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanego zamówienia za odstąpienie od 

umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.? 

Odpowiedź: Brak zgody. 

 

ZESTAW 2: 
1. Dot. pkt. 6 SWZ - Czy Zamawiający dopuści termin realizacji 60 dni od daty podpisania 

umowy? 

Odpowiedź: Zgoda.  

 

2. Dot. zał. 1 pkt. 20 - Czy Zamawiający dopuści funkcję obliczania Kt/V na podstawie 

parametrów pacjenta oraz zabiegu? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

3. Czy w nawiązaniu do zapisów zał. nr 1 pkt. 7 „Możliwość wykonywania ultrafiltracji 

izolowanej (ISO UF) bez przepływu dializatu. Możliwość automatycznego 



  

zaprogramowania”, Zamawiający wymaga aby zaoferowane aparaty posiadały możliwość 

programowania min. 10 profili ultrafiltracji automatycznych i 10 własnych? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

4. Czy w nawiązaniu do zapisów zał. nr 1 pkt. 12 „Produkcja płynu wodorowęglanowego z 

suchego składnika (kapsuły)”, Zamawiający wymaga aby zaoferowane aparaty posiadały 

możliwość użycia kapsuł do różnych dostawców/producentów? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

5. Czy w nawiązaniu do zapisów zał. nr 1 pkt. 30 „Archiwizacja i możliwość podglądu na 

ekranie aparatu przez operatora historii wykonania ostatnich dezynfekcji, w tym: ich rodzaju, 

daty wykonania, prawidłowości przebiegu i ewentualnych błędów w przebiegu”, 

Zamawiający wymaga, aby zaoferowane aparaty posiadały możliwość odczytu historii min. z 

30 dni pracy aparatu (przy maksymalnie 3 zabiegach dziennie)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 
Zmianie ulega termin składania ofert, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą: 

 

Było: 

1. Ofertę wraz z załącznikami  należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy 

zakupowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/945194 w terminie do dnia                        

08.07.2024 r.  do godziny. 11:00.  

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 08.07.2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego 

poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 12.1. 

3. Termin związania ofertą do dnia 06.08.2024 r.  

Jest:  

1. Ofertę wraz z załącznikami  należy złożyć w formie elektronicznej za pomocą platformy 

zakupowej: https://platformazakupowa.pl/transakcja/945194 w terminie do dnia                

10.07.2024 r.  do godziny. 11:00.  

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 10.07.2024 r. o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego 

poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej Zamawiającego wskazanej w pkt 12.1. 

3. Termin związania ofertą do dnia 08.08.2024 r.  

 

======================================================================= 

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią 

integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w 

w/w postępowaniu. 

 

 

 

                                                                                                            ……….……….                                 

                                                                                                          Z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                                        Przemysław Bogdanowicz 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/945194
https://platformazakupowa.pl/transakcja/945194

		2024-07-05T10:42:44+0200




